
VI83

ČESKÁ POJIŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 5186928841

> Klient
Typ osoby právnická osoba Obchodní firma Správa lesů města Tábora s.r.o.
IČO 62502646 Sídlo U Čápova dvora 2712,390 02 Tábor - Měšice,

ČESKÁ REPUBLIKA
> Zájemce během jednání se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky, potřeby a cíle
Zájemce požaduje nové pojištění.

> Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

J Příjmy firmy
■/ Investiční záměr

■S Majetková situace firmy 
J Stávající zajištění firmy

■S Počet zaměstnanců 
k Druh podnikání firmy

> Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů
■ S pojištění lesních školek či lesů

> Specifické požadavky klienta

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele / zástupce pojišťovny
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal
- sazebník administrativních poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

> Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny.
Samostatný zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem, je tento 
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9,10,13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., 
o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 
- čistý obrat min.
- úhrn rozvahy min. ।
- průměrný roční stav zaměstnanců min.

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány 
všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před 
uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané

TC
99006002010 

02215631010762

Gencrali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 955, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn S 1464. člen skupinv General:, zapsané v italském recistnu pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, v.v.-.v.ceneraliceska.cz



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Současně potvrzuje, 
že byl seznámen a přebírá dokument Informace o zprostředkovateli.
Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do
poručení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individua
lizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

Datum vyhotovení: 1. 7. 2024
Správa lesů města Tábora s.r.o.

Podpis (razítko) zájemce o pojištěni / zástupce záiemcejo pojištění Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. 
oprávněného k vyhotovení tohoto Záznamu z jednání

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
(hůlkovým písmem)

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Mčsto, 110 00 Praha 1. ICO 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis
zn B 1464. člen skupiv Generali. zapsané v italském recisiru pojišťovacích skupin, vedeném 1VASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. 3OX 305. 659 05 Brno. wv.-w.aeneraliceska cz


